[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2008 года № 362
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2009 года № 986

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2008 года № 362 "О создании Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Центр технического сопровождения и анализа в области телекоммуникаций" Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 21, ст. 195) следующее дополнение:

       подпункт 1) пункта 3 дополнить словами ", включая оказание услуг по проведению расчетов электромагнитной совместимости радиоэлектронных средств при проведении международной координации радиочастот с сопредельными государствами (в приграничных зонах Республики Казахстан) в соответствии с Регламентом радиосвязи Международного союза электросвязи".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2009 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14